re. glo. istā opinionē bis repilo  
gat. 7 ponit primo vnam solu  
tionē que talis est q̄ appella  
tio rescindit p̄: onūciatus. i. su  
spendit nō autē precise abso  
bet 7 sic per appellationē sta  
tus sentētie nō in totum abso  
bitur: sed in suspensio retinet.

Et ideo deserta appellatione  
prima sentētia manet robur 7  
reassumit. vt. j. de his qui no. in  
fa. l. furti. §. j. C. de tēpo. appel.  
l. si. §. post litē. C. de appel. l. pre  
ses. 7. l. si contra. vnde merito  
mandatur executioni. vt not.  
C. de appella. l. eos in prin. Ex  
hoc not. q̄ aliud est aliquid su  
spendere aliud penitus extin  
guere sic. §. eo. l. si vnus. §. j. vbi  
de hoc 7 extra de consue. c. cuz

Et an inter per Anno. 7. ff. de postu.  
appel. l. nuper. 7 extra de constitu. c.  
extin. ex litter. Suspēdere ei idē est  
gat v̄l q̄ differre. l. iij. §. due cause. ff.  
suspē. de car. edic. quod enim suspen  
dat p̄ditur nō tollitur essentialiter  
nūcia. sed eius effectus interim cessat  
tū sub j. de dona. inter vir. 7 vxo. l. cuz  
paucis hic status. §. sin autē. ¶ Quod  
7 sba. autē hec opinio sit vera q̄ ap  
libus pellatio suspendat 7 nō annibi  
7bis let interim p̄onūciatum. pro  
ponit batur rationibus 7 legibus.  
bal. C. Et primo sic non est minoris  
de ap. autoritatis sententia d̄ffini  
super tiua q̄ interlocutoria: sed inter  
rub. et locutoria non annihilatur per  
est tex. appellationem ergo nec diffi  
C. ad nitiva maior est vera per. l. qua  
l. iul. lem. §. fina. j. de arbi. 7. l. quod  
de vi.

lulit. ff. de re iudi. minor pro  
batur per tex. extra de appel  
lationibus. c. cum cessante. na 5  
si interlocutoria esset ibi recte  
sa per appellationem non pos  
set iudex a quo eam vterius re  
uocare: quia quod semel ruptū  
est ampli⁹ nō stat. ff. de iniusto  
rupto 7 irri. testa. l. na 5 et si sub  
conditione. §. post defectum.  
Secundo sic si appellatio om  
nino extinguit sententiam er  
go alienatio facta contra sen  
tentiam appellatione pendē.  
non reuocatur interim sed de  
mum lata sententia noua 7 sic  
non officio iudicis. sed iure or  
dinario nam ante sententiam  
facta alienatione hoc iure es  
set. j. de donatio. l. post contra  
ctum: quia in criminali non cō  
trahitur vitium litigiosi. sed  
rei cum principaliter non aga  
tur de reb⁹. j. de in integri re  
stitu. l. abstinendus 7 guiller  
mū als est. §. Sed post senten  
tiam a qua appellatum est fa  
cta in nouatione offi. iudi. sta  
tim consumitur vt. l. cyzogra  
phis. §. vlti. ff. de administra  
tione tutorum ergo per appel  
lationem sententia non est in  
totum abso:ta. Tertio id quod  
est in potentia adesse non dici  
tur annullatum. de iniusto te  
sta. l. posthumi per virilem. §.  
ex his. sed sententia prima est  
in potentia ad suus esse. vt hic  
7 dicta. l. furti. §. p̄mo. ergo 7c.  
Quarto sic quicquid est confir

matum, als confirmabile est aliquid in esse. naz quod nihil est nō potest inuari beneficio confirmationis vt iio j. de appella. l. si expressim et infra de actio. et obli. l. actionis q̄ pro prijs viribus non subsistunt s̄ sententia a qua est appellatus potest confirmari. vt hic et j. quod cum eo. l. ticianus ergo non erat precise extincta per appellationem. Quinto scilicet sit appellatum remanet tamen presumptio pro sententia. C. de re. credi. l. generaliter. §. si iudex et j. de euictio. l. herenius. §. gaia. ergo appellatio non absorbet pronunciatum istud vocabulum absorbet. habes in gl. j. de procura. l. licet. §. ea obligatio et §. et q̄. Sexto sic remota causa essentiali remouetur omnis effectus ipsius. et si non remouetur effectus signum est cause permanentis de his qui sunt sui vel alie. iuri. l. patre furioso s̄ post appellationem remanēt nonnulli effectus sententie. et eius autoritas non est omnino abolita vt. j. de appella. l. imperatores. §. fin. et maxime in criminali. quia debent diligētius custodiri. C. de custo. reo. l. j. ergo euidentis est q̄ sententia non est recisa. Septimo sic sententia est de actis fori. C. vt lite pen. l. j. sed acta non rescinduntur per appellationē. C. de procur. l. ita demum er

go nec sententia. Octauo sic lex parificat appellationem interpositam et in integrum. restitutionem postulatam. C. de transac. l. si causa sed petitio in integrum restitutionis facta seu postulata sed. nō per acta sententiam non rescindit sed differt. C. de in integrū restitu. postu. l. j. ergo idem in appellatione. Non sic sententia procedit a maiori autoritate scilicet publica sed appellatio procedit a voluntate priuata: licet iure permessa sed ius publicum non potest ipso iure tolli nudo actu priuatorum vt. l. ius publicum et arg. infra de neg. gest. lege pomponius. Decimo hoc probatur per tex. apertos multarum legum. C. de re. cre. l. si quis iurisiuran. ubi pronunciatione suspensa et l. generaliter in principio ibi litis prouocatio suspensa. C. de transac. l. si causa in verbo suspensa. C. de appella. l. precipimus. §. hec si appellatio et §. huic saluberime constitutioni. C. quo appella. non recipi lege ab executore in verbo suspenderit prouocatio extra de re iudi. c. cuz inter in verbo suspensa et de offi. dele. c. pastoralis. §. cū suis casus est quauis non alle. m. h. fi. C. de fide instru. In contrariū q̄ appellatione extingat pronunciatum probatur sic rationibus legibus et prio pbat sic

Si quis facto testamēto effi-  
ciatur seruus pene. licet illico  
restituatur testamētū eius tñ nō  
pualescit. ff. de condi. r. demō-  
stra. l. intercidit modo. l. caue-  
tur q̄ condemnatus vltimo su-  
plio statim fit seruus. ff. d. pe.  
l. qui vltimo. r. tñ si appellat te-  
stamentum valet. ff. de iniu-  
sto testamēto. l. si quis filio. §.  
hij autem oēs ergo appellatio  
pronūciatū infringit omnino.  
r. anulat alias testamētū esset  
ruptū. r. non conualesceret. vt  
no. in. l. j. §. exigit. ff. de secun-  
tabu. Secūdo probat illud qd̄  
est impādēti ex causa superue-  
nienti confirmatur vt. l. reper-  
tū cōia predis. sed snia capita-  
lis a qua est appellatū nō con-  
firmatur morte dānati vt. l. q̄  
a latronibus. §. si. ff. de testa. er-  
go interim nulla est. adde qd̄  
no. ff. de accusa. l. ex iudiciozū  
per glo. r. dy. Tertio sic fictio  
disponens sup cā disponit sup  
toto. C. d. iniusto testa. l. si quis  
filio. §. pe. Sed lex appellatio-  
nem fingit nondū cōdēuatus  
j. de pe. l. ij. ergo. si non ē iudica-  
tū iure intelligo necessario se-  
quitur q̄ pronūciatū. sit anni-  
hilatus interim. Quarto sic. r.  
q̄ vere rescindat sic probatur  
quandocūq; effectus non po-  
test a sua origine separari ibi  
necessario sequit̄ q̄ corrupto  
effectu. causa corumpat. C. de  
fideiussō. l. gñal iter. r. l. huc  
sed video q̄ infamia insepara-  
bilis a snia famosa corumpit̄

r. annihilat reuera per appel-  
lationem ergo r. ipsa snia an-  
nihilabitur interim. j. de infa-  
mi. l. furti. §. j. Quinto probat̄  
nā si snia prima non rescinde-  
retur per appellationem ergo  
ea sententialiter confirmata  
ageret ex ipsa. r. non ex confir-  
matione. q; causa secundaria  
non cōsideratur in agendo s;̄  
causa fundamentalis r. prima  
ria. j. de procura. l. licet. §. ea.  
obligatio. C. de rerū. pmuta. l.  
ex placito. Sed istud est falsus  
quia agit ex cōfirmatione ar-  
huius. §. r. C. de appella. l. pre-  
cipimus. §. officijs. r. C. de epi.  
audi. autē. si quis at litigatiū.  
Sexto probatur sic si non re-  
scinderetur sentētia p appel-  
lationem ergo super eodē sta-  
rent due snie diffinitive quod  
est falsum etiam de partiū vo-  
luntate vt no. C. de transac. l. si  
diuersa. Septimo probat̄ sic.  
quia nisi appellatio rescinde-  
ret pronūciatum non valeret  
sentētia secunda cōtra primā  
C. qñ prouo. non est necesse. l. j.  
itez nec probationes factē post  
sentētiā. quia esset ordo pre-  
posterus. r. vide quod tetigit  
Ja. but. j. de procur. l. qui pro-  
prio. §. item querit. Octauo p-  
batur sic appellatione deserta  
fingitur non appellatum cer-  
te ista fictio est superuacua. si  
appellatio nō extinxisset pro-  
nūciatū nā absq; hac fictioe  
sententia in suo per durās me-  
retur debitam executionem

impedimēto cessante. qz ergo  
 lex fingit nō extinctū. ergo re-  
 uera interim est extinctū quia  
 semp est fictio ꝫ veritatē ter-  
 minoz qz fingit aliquid eē qđ  
 non est vel aliqd certū esse qđ ē  
 dubiū vel solemne qđ est nudū  
 i. aliter esse quam sit ꝫ lex  
 assumat scutū fictionis in ista  
 meteria q̄si veritas refrageꝫ  
 pꝫ. C. de tempo. appe. l. fi. §. pe.  
 ver. fi. t. nq̄. ꝫ no. in dicta. l. fur-  
 ti. §. j. scđo respōdeo ꝫm vnam  
 lec. ꝫ ratio quia q̄si inuenit ra-  
 tio medij repugnans nature  
 extremoz. ibi nō possunt ex-  
 tremā iungi nisi mediante fi-  
 ctione. j. de capti. l. in bello. §.  
 si codicilli. ¶ Nono probat sic  
 si snia absolutoria in totū ab-  
 solbereꝫ p̄ appellationē ergo  
 ꝫ condēnatoria maior pꝫ p. l.  
 arrianns. ff. de actio. ꝫ obli. mi-  
 noꝝꝫ probō. nā si non eēt ab-  
 solta ergo obligatio eēt elisa.  
 ꝫ si tēpore appellationis elidi-  
 tur obligatio sequit̄ absolutio  
 facit quod no. j. q̄ me. causa. l.  
 si cum exceptione. §. in hac ꝫ. j.  
 de actio. emp. l. j. in principio i  
 questione de purgatione moꝝe  
 in cā appellationis ꝫ quod no.  
 ff. de appel. l. creditoꝝes. §. ius-  
 sus ꝫ in qđe de roboratione in  
 causa appellationis ꝫ. C. d̄ erro.  
 aduo. l. finis vltimo respōdeo.  
 ¶ Decimo pbat hoc rotunde  
 per duos text. hoc dicentes. j.  
 ad turpil. l. §. fin. ꝫ. j. iudi. sol.  
 penul. nā si appellatio rescin-  
 deret pronunciatum stipula